
REGISTRO GENERALE N. 95 del 27/04/2024 
 

 
COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA 

AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 95 del 27/04/2024 

DETERMINAZIONE N. 31 del 27/04/2024 
PROPOSTA N. 143 del 22/04/2024 
 
OGGETTO: Liquidazione Fatture Ditta Grafiche E. Gaspari S.r.i.,  relative a forniture materiali vari 

per Elezioni Regionali febbraio 2024. 
 

Il Funzionario Elevata Qualificazione dell’Area Finanziaria 

RICHIAMATI: 
 

 lo Statuto Comunale 

 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
 il Regolamento Comunale di Contabilità e del Servizio  
 il Regolamento Comunale per la disciplina dei Controlli Interni 
 il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Nughedu Santa 

Vittoria; 
 la Sottosezione 2.2.1 “Rischi Corruttivi e Trasparenza” del P I A O - Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025 approvato con 
Deliberazione della Giunta Comunale n.  33 del 22.05.2023 

 

VISTI: 
 il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 il Decreto Sindacale n.1 del 08.01.2024  relativo all’affidamento 
dell’incarico EQ dell’Area Amministrativa Finanziaria - Istruttore Direttivo 
Michelina Piras  

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27 marzo 2024 di 
approvazione del DUP 2024/2026 

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 27 marzo 2024 di 
approvazione del Bilancio di Previsione 2024/2026  

DATO ATTO CHE: 

 l’istruttoria ai fini dell’adozione del presente atto è stata espletata 
dall’Istruttore amm.vo Maria Caboni, 

 ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. non è 
stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse; 

 il presente provvedimento verrà sottoposto al controllo secondo le 
modalità disciplinate nel Regolamento Comunale per la disciplina dei 
controlli interni, approvato con approvato con Deliberazione Consiglio 
Comunale n. 1 del 27.02.2013; 

 ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del D.lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 
2015   trovano applicazione le disposizioni inerenti al nuovo 
ordinamento contabile 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 95 del 27/04/2024 

RICHIAMATA la determinazione del Servizio Amministrativo n. 278 del 20 dicembre 2023 
con la quale si procedeva all’affidamento in favore della Grafiche E.Gaspari Srl della 
fornitura di materiale specialistico per le elezioni del Consiglio Regionale del 25 febbraio 
2024 

 
VISTE le seguenti fatture pervenute al protocollo dell’ente : 

 
Num. Doc. 
 e data 
Doc 

Ditta  e 
causale
  

Num. 
Prot. e 
data 

Importo 
da 
liquidare 
al netto 
di Iva  

Iva al 
22%  

Cig 

01594/S 
del 
31/01/2024 

Grafiche E. 
Gaspari S.r.l 
– 
 Manifesto 
Ce.Co. 
Nomina 
Scrutatori  
Elezioni 
Regionali 
2024 

518 del 
07/02/2024 

€ 29,00   € 
6,38 

ZE43DE0EC7 

01595/S 
del 
09/03/2024
  

Grafiche E. 
Gaspari S.r.l 
– 
 Cartella 
Eleweb 
Regionali 
2024 

519 del 
07/02/2024 

€ 90,00 € 
19,80 

ZE43DE0EC7 
 

 

 

 

DATO ATTO 

 

che  le prestazioni oggetto di fatturazione risultano eseguite  

che è stata verificata la regolarità contributiva con : 

DURC prot. INAIL_42242348 del 30.01.2024 con scadenza 29.05.2024 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare le fatture secondo il seguente prospetto:   

 
Num. Doc. 
 e data 
Doc 

Ditta  e 
causale
  

Num. 
Prot. e 
data 

Importo 
da 
liquidare 
al netto 
di Iva  

Iva al 22%  
Regime  
Scissione  
pagamenti 

Cig 

01594/S 
del 
31/01/2024 

Grafiche 
E. 
Gaspari 
S.r.l – 
 
Manifesto 
Ce.Co. 
Nomina 
Scrutatori  
Elezioni 
Regionali 

518 del 
07/02/2024 

€ 29,00   € 6,38 ZE43DE0EC7 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 95 del 27/04/2024 

2024 

01595/S 
del 
09/03/2024
  

Grafiche 
E. 
Gaspari 
S.r.l – 
 Cartella 
Eleweb 
Regionali 
2024 

519 del 
07/02/2024 

€ 90,00 € 19,80 ZE43DE0EC7 
 

 

    

Con imputazione al bilancio di previsione 2024/2026 -  annualità 2024 – capitolo 1180 art. 

1 p.d.c. 1.03.02.16.999 “Spese per consultazioni popolari a carico della Regione” impegno 

276/1  

Di dare atto, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 2000 e del regolamento 
comunale sui controlli interni, della legittimità, della regolarità e della correttezza 
dell’azione amministrativa. 
 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
Michelina Piras 
 
 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 143 del 22/04/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio PIRAS MICHELINA in data 
27/04/2024 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 143 del 22/04/2024 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2024 203 1 276 DITTA GASPARI Moduli continui 109,80 

2024 204 1 276 DITTA GASPARI Moduli continui 35,38 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 95 del 27/04/2024 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio PIRAS MICHELINA  
il 27/04/2024. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 200 

 
Il 27/04/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 95 del 27/04/2024 con 
oggetto 
 
Liquidazione Fatture Ditta Grafiche E. Gaspari S.r.i.,  relative a forniture materiali vari per Elezioni 
Regionali febbraio 2024. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  PIRAS MICHELINA il 27/04/20241 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


